
ZARZĄDZENIE NR 108/24
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 4 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do zasobów mienia 
komunalnego Gminy - Miasta i Gminy Pasłęk oraz powołania komisji do przeprowadzenia 

rokowań w sprawie ustalenia ceny nabycia tej nieruchomości
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), § 6 ust. 3 pkt „c”  
uchwały  Nr  X/93/11  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  21  października  2011  roku  w  sprawie 
określenia zasad gospodarki nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 909 
z 1 marca 2012 roku), zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Nabyć odpłatnie od osoby fizycznej do zasobów mienia komunalnego Gminy - Miasta i Gminy 
Pasłęk nieruchomość położoną w Pasłęku, w obrębie ewidencyjnym Pasłęk nr 0002, tj. działkę 
ewidencyjną nr 9/17 o powierzchni 0,0075 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Elblągu – VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr EL1E/00095207/6, przeznaczoną 
pod drogę wewnętrzną – plac do zawracania.
2.  Nabycie  nieruchomości  następuje  w celu  realizacji  zadań własnych gminy  w zakresie  dróg 
gminnych.
3. Nabycie nieruchomości nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w protokole rokowań.

§ 2.
Do przeprowadzenia rokowań w sprawie nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1 powołuje się 
komisję w następującym składzie:
-Przewodniczący:              Grzegorz Orłowski,
-Członek:                           Rafał Skalij,
-Członek:                           Adrian Deroszewski.

§ 3.
Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej nabycia przez Gminę – Miasto i 
Gminę Pasłęk prawa własności nieruchomości, o której mowa w § 1.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

 mgr inż. Elżbieta Wasiuk


